Manual de Instalación, Operación y
Mantenimiento
Bomba Sumergible para Lodos
¡IMPORTANTE! - Lea todas las indicaciones en este manual antes de operar o dar
mantenimiento a la bomba.
SERIE
4BSE-HLDS
7.5, 11.3 y 15 HP

AMPERES
AMPERES
ROTOR
BLOQUEADO
CÓDIGO
NEMA
TAMAÑO
DE CABLE
TIPO DE
CABLE
DIÁM. DE
CABLE
PESO
(kg)
4BSE753HLDS 7.5 230 3 1750 26.8 80 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 140
4BSE754HLDS 7.5 460 3 1750 13.4 40 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 140
4BSE1133HLDS 11.3 230 3 1750 28 126 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 154
4BSE1134HLDS 11.3 460 3 1750 14 63 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 154
4BSE1503HLDS 15 230 3 1750 38 160 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 182
4BSE1504HLDS 15 460 3 1750 19 80 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 182
El cable del sensor de humedad y/o de temperatura es 18/5 tipo SO, Ø0.485", para todos los modelos.
barmesa.com
Patas inferiores
10"